关于开展“弘扬好作风 共筑‘中国梦’”

主题演讲比赛的通知

各二级学院团委会：

为贯彻落实党的十八大精神，加强学校作风建设和廉政文化建设，丰富学校科技文化艺术节、党风廉政建设宣传教育月活动内容，进一步引导大学生树立和弘扬“勤俭节约 务实守信”的良好作风，增强社会责任感、使命感，为实现“中国梦”贡献青春力量，校团委、校纪委办决定联合举办“弘扬好作风 共筑‘中国梦’”为主题的大学生演讲比赛。现将有关事项通知如下：
一、主题：“弘扬好作风 共筑‘中国梦’”
二、主办单位：校团委、校纪委办
承办单位：教育科学学院团委会
三、参赛对象：各二级学院选送参赛选手，名额分配如

下（共 17 人）：文学与传播学院2 人、政治与社会发展学院 1人、物理与信息工程学院1人、数学与计算机科学学院 1人、外国语学院1人、资源与环境科学学院 1人、化学与生命科学学院 2人、陈守仁工商信息学院 2人、教育科学学院 2人、音乐与舞蹈学院 1人、美术与设计学院 1人、体育学院1 人、应用科技学院1 人

四、活动时间：2013年12月15日下午14:30
五、活动地点：中山纪念堂第三学术报告厅

六、活动要求：

（1） 比赛采取主题演讲方式进行,演讲稿内容必须围绕“弘扬好作风 共筑‘中国梦’”的主题，结合实际，内容健康、积极、向上；突出亮点，主题鲜明。

（2） 语言精练，逻辑严密；演讲生动，具有较强的说服力和感染力。
（3） 选手参赛必须使用普通话，采用站立式脱稿演讲。
（4） 比赛顺序由抽签决定，每位选手比赛时间限定在5—8分钟内。
（5）各学院选手的演讲题目以及演讲辞打包发至邮箱：281749971@qq.com，题目改为“××学院演讲比赛材料”，报送时间截止到12月5日20:00。

七、奖项设置：一等奖 2名，二等奖 3名，三等奖 5名，优秀奖若干名，对获奖个人颁发荣誉证书。

共青团泉州师范学院委员会    中共泉州师范学院纪律检查委员会办公室

2013年11月15日